EDITAL 005/2022 PROEC/UENP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA PROGRAMA

MULHERES PARANAENSES: EMPODERAMENTO E LIDERANÇA -

“EMPODERAMENTO DAS MULHERES CONTABILISTAS DA

MICRORREGIÃO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

 A Universidade Estadual do Norte do Paraná,

por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura, TORNA PÚBLICO o Edital de

RESULTADO DA INSCRIÇÃO do(as)

candidato(as) inscrito(as) no Processo de

Seleção para concessão de bolsa de extensão

para o “PROJETO “EMPODERAMENTO

DAS MULHERES CONTABILISTAS DA

MICRORREGIÃO DE CORNÉLIO

PROCÓPIO UENP”.

1. RESULTADO

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome  Classificação

Rayane Monteiro Rocha Desclassificada, não cumpriu o item 1 do

edital

Jacarezinho, 05 de outubro de 2022.

Prof. Dr. José Antonio Marcelino

Coordenador do projeto
Original assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-reitor de Extensão e Cultura
Original assinado